

Årsredovisning för
Datakonsulten Axel Jones AB

559196-2914

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Axel Jones
Styrelseledamot

2024-04-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Datakonsulten Axel Jones AB, 559196-2914, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg, Västra Götaland, registrerades 2019. Verksamhet är att bedriva konsultverksamhet inom projektledning, äga och förvalta aktier och andelar och bedriva därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årets omsättning har varit god fram till årets sista månader då omsättning minskat kraftigt. Kommande år förväntas ha svag utveckling med liten omsättning.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	931 326	1 583 702	1 335 881	0
Resultat efter finansiella poster	503 919	955 438	796 035	-2 940
Soliditet %	93,7	74,9	48,7	83,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	650 091	568 600
Balanseras i ny räkning		373 600	-373 600
Utdelning			-195 000
Årets resultat			299 238
Belopp vid årets utgång	50 000	1 023 691	299 238

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 023 691
Årets resultat	299 238
Summa	1 322 929
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	195 000
Balanseras i ny räkning	1 127 929
Summa	1 322 929

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		931 326	1 583 702
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		931 326	1 583 702
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-47 585	-46 661
Personalkostnader	2	-390 486	-585 202
Summa rörelsekostnader		-438 071	-631 863
Rörelseresultat		493 255	951 839
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		3 921	3 750
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 743	148
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-299
Summa finansiella poster		10 664	3 599
Resultat efter finansiella poster		503 919	955 438
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-126 502	-239 085
Summa bokslutsdispositioner		-126 502	-239 085
Resultat före skatt		377 417	716 353
Skatter			
Skatt på årets resultat		-78 179	-147 753
Årets resultat		299 238	568 600

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	10 456	10 000
Andra långfristiga fordringar	4	1 280 001	500 001
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 290 457	510 001
Summa anläggningstillgångar		1 290 457	510 001
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	409 275
Övriga fordringar		161 794	142 934
Summa kortfristiga fordringar		161 794	552 209
Kassa och bank			
Kassa och bank		323 670	886 024
Summa kassa och bank		323 670	886 024
Summa omsättningstillgångar		485 464	1 438 233
SUMMA TILLGÅNGAR		1 775 921	1 948 234

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 023 691	650 091
Årets resultat		299 238	568 600
Summa fritt eget kapital		1 322 929	1 218 691
Summa eget kapital		1 372 929	1 268 691
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		365 587	239 085
Summa obeskattade reserver		365 587	239 085
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		24 861	230 182
Övriga skulder		12 544	210 276
Summa kortfristiga skulder		37 405	440 458
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 775 921	1 948 234

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 000	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	456	10 000
Utgående anskaffningsvärden	10 456	10 000
Redovisat värde	10 456	10 000

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 001	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	780 000	500 001
Utgående anskaffningsvärden	1 280 001	500 001
Redovisat värde	1 280 001	500 001

Underskrifter

Göteborg

Axel Jones
Axel Jones
Styrelseledamot

2024-04-03
Datum